КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«26»  февраля 2024 г.  № 7/38

 г. Краснотурьинск

О распределении по участковым избирательным комиссиям и передаче

защитных марок для сейф-пакетов, используемых для хранения

избирательных бюллетеней

Руководствуясь постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 08.06.2022 № 86/718-8 «Об особенностях

голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о

проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких

дней подряд», Краснотурьинская городская территориальная избирательная

комиссия

р е ш и л а:

1. Утвердить распределение по участковым избирательным комиссиям

защитных марок для сейф-пакетов, используемых для хранения

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента

Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года (далее – марки)

(прилагается).

2. Передать марки участковым избирательным комиссиям не позднее

13.03.2024 в соответствии с приложением к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на  сайте Краснотурьинской городской

территориальной избирательной комиссии.

 2

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь

Краснотурьинской городской

территориальной избирательной

комиссии

М.Н. Кузнецова